
 

 

 

 

 

2021年３月16日 

各 位 

会 社 名 株式会社ジー・テイスト 

代表者名 代表取締役社長 阿久津貴史 

（ ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 2694 ） 

問合せ先 取締役管理本部長 山 下  淳 

（ TEL． 052 － 910 － 1729 ） 

2021年３月期配当予想の決定（無配）に関するお知らせ 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について決議いたしま

したので、お知らせいたします。 

記 

１．配当予想決定の理由 

当社は、将来の事業拡大に備え、内部留保による企業体質の強化を図りながら、安定した配当を維持

していくことを基本方針としておりますが、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）により当社の属す

る外食業界が受けている影響は依然として非常に大きく、収束の兆しを見通すことは困難な状況が続い

ております。 

このような状況を踏まえ、当社は、手元流動性の確保を最優先することが最善であると判断いたしま

したことから、これまで未定としておりました2021年３月期末における配当予想につきましては、誠に

遺憾ではございますが、無配とさせていただきます。 

株主の皆様に深くお詫び申し上げますとともに、早期に復配ができるように努めてまいりますので、

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．配当の内容 

 年間配当金 

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

前回予想 

（2021年２月12日発表） 

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 

－ － － － － 

今回修正予想 － － － 0.00 0.00 

当期実績 － 0.00 －   

前期実績（2020年３月期） － 0.00 － 0.00 0.00 

 

以上 


